
آیا بن بست سیاسی در لبنان می شکند؟

ساعات سرنوشت ساز در بیروت 
شکست نقشه ژنرال ها 

کنان شمال غزه،  کشتار و آوارگی اجباری سا طراح نقشه ژنرال ها برای 
کابینه نتانیاهو برای ادامه جنگ و عدم وجود  با انتقاد از بی برنامگی 
ابزارهایی جهت رسیدن به اهداف تعیین شده، گفت که استراتژی اسرائیل در 
غزه شکست خورد و فشار نظامی کارساز نبود. »گیورا ایلند« ژنرال بازنشسته ارتش 
ح جنایتکارانه »ژنرال ها« برای کشتار و آوارگی اجباری  رژیم صهیونیستی و طراح طر
کنان شمال نوار غزه، که قبلًا به شکست اهداف اسرائیل اذعان کرده بود، در  سا
مقاله جدیدی برای روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت، از استراتژی نظامی رژیم 
گفت: فشار نظامی به تنهایی برای  کرده و  صهیونیستی در جنگ با غزه انتقاد 

رسیدن به اهداف اسرائیل در جنگ کافی نیست.
گیری از جنگ غزه: فشار  این ژنرال صهیونیست در مقاله خود با عنوان »نتیجه 
کید کرد: یکی از بزرگترین اشتباهات اسرائیل، تبلیغ روایت  نظامی کافی نیست« تا
کند که خودش  آمریکاست که جنبش حماس را یک گروه »تروریستی« معرفی می 
را به مردم غزه تحمیل کرده است. اما واقعیت آن است که حماس، دولت غزه به 

کتبر 2023 به اسرائیل اعلان جنگ کرد. شمار می رود که در 7 ا
در ادامه این مقاله آمده است که در جنگ میان دولت ها می توان از گزینه فشار 
اقتصادی علیه دشمسن استفاده کرد و اسرائیل می توانست محاصره را بیش از 
پیش علیه غزه تشدید کند. دومین اشتباه هم شکست اسرائیل در سوءاستفاده 
از نقاط ضعف دشمن بود و نتوانست حماس را مجبور به تسلیم شدن کند و سه 

راه وجود داشت که می توانستیم از طریق آن به اهدافمان برسیم.
در حالی که رژیم صهیونیستی نوار غزه را تبدیل به یک زندان واقعی کرده و اجازه 
ورود کمک ها و مایحتاج اولیه برای زندگی آوارگان در این باریکه را نمی دهد و از 
کشتار و آوارگی مردم غزه هم دریغ نکرده است، طراح نقشه  هیچ جنایتی برای 
که موجب خشم مردم می شود،  گفت: اجرای تحریم های اقتصادی  ژنرال ها 
کنون در شمال غزه  گنجانده شده و ا که در نقشه ژنرال ها  اصل طرحی است 
اجرا می شود؛ اما به شکل تدریجی. همچنین حمایت از یک دولت جایگزین 
کرد. تهدید به از دست  که اسرائیل آن را رد  گزینه دیگری بود  در داخل غزه هم 
که اسرائیل هنوز آن  دادن سرزمین علیه فلسطینی ها هم راهبرد دیگری است 

را امتحان نکرده است.
ژنرال مذکور صهیونیست ادامه داد: اسرائیل راهبردهای سنتی را در غزه انتخاب 
کرد که فقط متمرکز بر فشار نظامی بود. این یک اشتباه فاحش است؛ زیرا اسرائیل 
گذشته خودش را برای مقابله با چنین  که حماس از 15 سال  به این فکر نکرد 
کامی در تهیه یک  کرده بود. اما سومین اشتباه اسرائیل هم نا فشارهایی آماده 
که به زودی  ح سیاسی روشن برای آینده غزه بعد از جنگ بود. جو بایدن،  طر
کتبر حماس،  دوره ریاست جمهوری او در آمریکا به پایان می رسد بعد از حمله 7 ا
از بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل خواست تا درباره برنامه های خود برای 
مرحله بعد از جنگ حرف بزند اما نتانیاهو پاسخ روشنی نداد و گفت وقتی که به 

روز بعد از جنگ رسیدیم، در مورد آن حرف می زنیم.
گیری های نتانیاهو توهین آمیز بوده و به  کرد: این نوع موضع  کید  گیورا ایلند تا
معنای نداشتن هیچ گونه چشم انداز سیاسی برای مدیریت مرحله بعد از جنگ 
کرد. همچنین اسرائیل  است و بهتر بود که کابینه اسرائیل موضع خود را روشن می 
باید آماده گفت وگو با کشورهای عربی و غربی می شد که می توانستند جایگزین 
سیاسی برای خلع سلاح دائمی غزه ایجاد کنند. بزرگترین اشتباهی که کشورها در 
زمان جنگ می توانند مرتکب شوند، تعیین اهداف، بدون بحث جدی و عمیق 

در مورد ابزارهای مناسب برای رسیدن به آنهاست.

دستیار نتانیاهو خواهان توقف  جنگ شد
یکی از دستیاران بنیامین نتانیاهو اعلام کرد؛ جنگ در غزه غیرضروری و قابلیت 
تحقق دست آورد را ندارد ازاین رو باید فوراً متوقف شود، چون راه دیگری برای 

رسیدن به اهداف و کشتن مردم غزه وجود دارد.
گزارش تسنیم، پایگاه اطلاع رسانی روزنامه یسرائیل هیوم در شبکه اینترنت  به 
به نقل از ناتان ایشل یکی از دستیاران نخست وزیر اسرائیل خبر داد؛ این مقام 

اسرائیلی خواهان توقف فوری جنگ در نوار غزه شده است.
ایشل در اظهارات خود در این رابطه گفت: کشته شدن هر نظامی یا قطع شدن 
کور شدن چشم هر نظامی برای ما یک ننگ محسوب می شود. ما  دست و پا و 
تا امروز هزاران نفر را برای این جنگ هزینه کرده ایم و در صورت ادامه این جنگ 
بی فایده در غزه تعداد بیشتری را هم هزینه خواهیم کرد، این جنگ نه می تواند 
برای ما باعث آزادی گروگان ها شود و نه قادر است دست آوردهای امنیتی برای 

ما به همراه آورد، ازاین رو به نظرم فوراً باید متوقف شود.
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گروه  بین الملل
 در شرایطی که هنوز اجماعی میان احزاب 
گزینه های نامزدی  لبنان بر سر هیچ یک از 
ریاست جمهوری لبنان حاصل نشده است، 
سمیر جعجع در تلاش برای ادامه خلأ سیاسی در 
این کشور و سوزاندن نام هاست و از اقدام برای 
سوزاندن نام ژوزف عون شروع کرده است. بعد از 
گذشت بیش از دو سال از خلأ ریاست جمهوری در 
لبنان، چشم همه لبنانی ها به نشست پارلمانی 
فرداست تا ببینند سریال بن بست سیاسی در 

این کشور به پایان می رسد یا نه.
 شانس نامزدهای برجسته ریاست جمهوری 

لبنان
در شرایطی که نام برخی نامزدهای احتمالی برای 
ح شده است و هر  ریاست جمهوری لبنان مطر
یک از آنها از حمایت های داخلی و برخی هم از 
حمایت های خارجی برخوردارند، منابع پارلمانی 
لبنان که در نشست میان شماری از نمایندگان 
این کشور با »آموس هوکشتاین«، فرستاده آمریکا 
کرده بودند به روزنامه الجمهوریه اعلام  شرکت 
که  گفته است  کردند، آموس هوکشتاین به آنها 
ژنرال »ژوزف عون« فرمانده ارتش لبنان، مورد 
کند،  اعتماد آمریکاست و واشنگتن از او حمایت می 
اما لبنانی ها در انتخاب رئیس جمهور آزادند.این 
منابع با اشاره به مواضع هوکشتاین و اهمیتی 
که واشنگتن به مشخصات رئیس جمهور آینده 
گذاری روی  لبنان می دهد و علاقه مند به سرمایه 
آن است و نمی تواند به هویت رئیس جمهور آینده 
کنون  بی تفاوت باشد، گفتند: حقایق موجود تا
نشان می دهد که روند نشست فردا هنوز نامشخص 

است و هر احتمالی می توان داد.
کی از آن است  کید کردند: قرائن حا منابع مذکور تأ
که انتخاب رئیس جمهور در دور اول دشوار خواهد 
بود؛ مگر اینکه طی 48 ساعت آینده اتفاق خاصی 
کسیون ها برای حمایت  بیفتد و تفاهمی میان فرا

از یک گزینه خاص حاصل شود و یکی از نامزدها 
بتواند با کسب 65 رأی به خلأ ریاست جمهوری 

لبنان پایان دهد.
 گزینه ها چه کسانی هستند؟!

اما در حالی که »سلیمان فرنجیه« رئیس جریان 
المرده و نامزد مورد حمایت حزب الله به همراه 
کشور و »جهاد  ژوزف عون، فرمانده ارتش این 
ازعور« نامزد مورد حمایت جریان آزاد ملی لبنان 
به ریاست جبران باسیل، نامزدهای برجسته 
ریاست جمهوری به شمار می روند و شانس 
گذشته، »سمیر  بیشتری دارند، طی روزهای 
که به  جعجع« رئیس حزب نیروهای لبنانی 
همکاری با آمریکا و رژیم صهیونیستی شهرت 
دارد، شروع به کارشکنی در روند انتخاب رئیس 

جمهور و سوزاندن نام ها کرده است.
سمیر جعجع که مهره سوخته محور آمریکایی ـ 
صهیونیستی به شمار می رود و حتی عربستان هم 
کند، به دنبال به هم زدن  دیگر از او حمایت نمی 
محاسبات سیاسی لبنان در انتخاب رئیس جمهور 
است. عربستان سعودی که در بیش از دو سال قبل 
و به دنبال پایان دوره ریاست جمهوری میشل عون 
کرد،  کتبر 2022، از سمیر جعجع حمایت می  در ا
کنون موضع خود را تغییر داده است و در چارچوب  ا

حمایت از ژوزف عون گام برمی دارد.
»یزید بن فرحان« مشاور امور لبنان در وزارت خارجه 
کسیون های  عربستان بعد از دیدار با احزاب و فرا
که ریاض از  کرد  سیاسی و پارلمانی لبنان اعلام 
نامزدی ژوزف عون برای ریاست جمهوری لبنان 
کند. این مسئول سعودی حتی در  حمایت می 
دیدار با سمیر جعجع هم بر موضع عربستان در 
حمایت از فرمانده ارتش لبنان در بحث انتخاب 

کید کرد. رئیس جمهور تأ
 مناقشه ای که ادامه دارد 

که  گفت  اما سمیر جعجع به نماینده عربستان 
کند و با توجه  به هیچ وجه از ژوزف عون حمایت نمی 

به مخالفت حزب الله، جنبش امل و جریان آزاد ملی 
کنار نمایندگان مستقل با ژوزف عون، او نمی تواند 
حدنصاب آرا را به دست بیاورد و در نهایت شاید 
40 رأی کسب کند و حتی در صورت اجماع نظر 
درباره او هم، طرح وی برای ریاست جمهوری باید 
بررسی شود و این مسئله نیاز به زمان دارد. این 
اظهارات سمیر جعجع در حالی است که مسئولان 
حزب الله از جمله »وفیق صفا« مسئول هماهنگی 
کید کرده اند که هیچ  و ارتباطات در این جنبش تأ

وتویی بر ژوزف عون ندارند و تنها وتوی حزب الله 
گاه لبنانی در این  بر سمیر جعجع است.منابع آ
زمینه گزارش می دهند که سمیر جعجع به دنبال 
اجرای طرحی برای ادامه خلأ ریاست جمهوری در 
لبنان و سپس جلب آرای بین المللی و منطقه ای 
جهت رسیدن به این منصب است،بنابراین سمیر 
ح شده  جعجع در تلاش است نام نامزدهای مطر
ریاست جمهوری را یکی پس از دیگری بسوزاند و 
از ژوزف عون آغاز کرده است، در این میان سمیر 

جعجع روی مخالفت جریان آزاد ملی با ژوزف 
کند و امیدوار است که حزب الله و  عون حساب می 
جنبش امل هم با ریاست جمهوری فرمانده ارتش 
مخالفت کنند، اما همان طور که گفتیم حزب الله 
و متحدان آن در این دام نخواهند افتاد و صراحتاً 
کنند،  اعلام کرده اند که از ژوزف عون حمایت نمی 

اما مخالف او هم نیستند.
 سناریوهای جلسه 9 ژانویه

اما میان تحولات جدید مربوط به پرونده 

ریاست جمهوری لبنان، چندین سناریو برای 
نشست امروز پنج شنبه ترسیم می شود. سفر هیئت 
عربستان به ریاست یزید بن فرحان به بیروت، 
یک ایستگاه اساسی در پرونده ریاست جمهوری 
لبنان و جلسه فردا به شمار می رود. نکته قابل 
توجه در این زمینه آن است که عربستان سعودی 
طی سال های گذشته در صحنه لبنان حضور 
نداشت و همان طور که از مواضع مسئولان آن 
پیداست، به نظر می رسد که این بار سعودی ها 
شور و اشتیاق خود را نسبت به پرونده لبنان؛ 
به ویژه با توجه به صحبت های عربستان در مورد 
حمایت از ژوزف عون.سفر فرستاده عربستان به 
بیروت در آستانه جلسه انتخاب رئیس جمهور 
لبنان، بیانگر تغییر رویکرد ریاض در قبال این 
کشور است. »روزانا بومنصف« نویسنده و تحلیلگر 
گوید: از سال  سیاسی لبنانی در این زمینه می 
2017 تلاش هایی از سوی آمریکا و فرانسه برای 
حضور دوباره عربستان در صحنه لبنان صورت 
گرفت؛ اما سعودی ها با این موضوع مخالفت 
 به پرونده لبنان 

ً
 مجددا

ً
کردند تا اینکه اخیرا می 

علاقه مند شده اند.
»اسعد بشاره« دیگر تحلیلگر سیاسی لبنانی هم 
گفت: احتمال بالایی برای انتخاب شدن رئیس 
جمهور در جلسه فردا وجود دارد؛ زیرا در شرایط 
کنونی لبنان به شدت نیازمند رئیس جمهور است، 
رئیس جمهوری که قدرت اجرای قطعنامه های 
بین المللی و نظارت بر اجرای دقیق توافق آتش بس، 
حمایت از مرزهای لبنان و تشکیل دولت نجات 

سیاسی و اقتصادی را داشته باشد.
مشخصات مورد نظر کمیته پنج جانبه )عربستان، 
آمریکا، مصر، قطر و فرانسه( در ژوزف عون وجود 
دارد و به نظر می رسد که شانس او بیشتر از همه 
گزینه سیاسی  باشد، اما جهاد ازعور دومین 
برجسته در انتخاب رئیس جمهور است و از 

حمایت مسیحی ها برخوردار است.

آموس هوکشتاین به مقامات بیروت  گفته است که ژنرال »ژوزف عون« فرمانده ارتش لبنان، مورد اعتماد آمریکاست و واشنگتن از او 
کند حمایت می 
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خط قرمزی به نام ترامپ!
جک اسمیت بازپرس ویژه دو پرونده دونالد ترامپ، به طور موقت 

گزارش تحقیقات خود، منع شد. از انتشار 
جک اسمیت، بازپرس ویژه پرونده نگه داری اسناد طبقه بندی شده 
توسط دونالد ترامپ پس از ترک کاخ سفید و پرونده تلاش وی برای تغییر 
گزارش تحقیقات خود  نتایج انتخابات 2020، به طور موقت از انتشار 
کانن  گزارش، قاضی آیلین  درباره این دو پرونده، منع شد.براساس این 
که مسئول رسیدگی به این دو پرونده مختومه شده ترامپ است، رئیس 
جمهور منتخب را به نگه داری غیرقانونی اسناد طبقه بندی شده پس 
کرده و حالا به وزارت دادگستری  کاخ سفید در سال 2021، متهم  از ترک 
که دادگاه تجدیدنظر فدرال به درخواست دو متهم  دستور داد تا زمانی 

گزارش تحقیقات  سابق دیگر در این پرونده حکم صادر نکرده، از انتشار 
کند. خودداری 

کارلوس دی اولیویرا، از دیگر متهمان  بر این اساس، وکلای والت نائوتا و 
 این پرونده که به ممانعت از انجام تحقیقات درباره این اسناد طبقه بندی

گزارش   شده متهم شده بودند، اواخر روز دوشنبه خواستار منع انتشار 
جک اسمیت شدند.

گزارش، به نارستی در این پرونده  کردند این  نائوتا و دی اولیویرا، اظهار 
کند.وکلای ترامپ نیز در دادخواستی  که در جریان است، دخالت می 
گانه خطاب به مریک گارلند، دادستان کل، از او خواستند تا دستور  جدا
گزارش منتشر نشود زیرا آن را دخالت در روند انتقال قدرت  دهد این 

ح کلی این گزارش   می دانند. آنها خاطرنشان کردند که در روزهای اخیر طر
را به صورت خصوصی دیده اند.

در همین حال دونالد ترامپ در جمع خبرنگاران در اقامتگاه خود در 
ح شده علیه خود در این دو  فلوریدا ضمن آنکه بار دیگر اتهامات مطر

کرد، اظهار داشت این یک پرونده جعلی علیه  پرونده را سیاسی عنوان 
گزارش  گر آنها اجازه ندهند این  مخالف سیاسی آنها یعنی من است. ا
کنون سخنگوی دفتر اسمیت از  منتشر شود، خبر خوبی خواهد بود.تا

اظهارنظر در این باره خودداری کرده است.
براساس قوانین وزارت دادگستری، جک اسمیت باید تا پیش از برگزاری 
مراسم تحلیف ترامپ در تاریخ 20 ژانویه یعنی 12 روز دیگر، نتیجه نهایی 
تحقیقات خود درباره این پرونده را به گارلند ارائه دهد. در حال حاضر هر 
دو پرونده مختومه شده است.قاضی کانن که توسط خود ترامپ منصوب 
شده است، در ماه جولای 2024، پرونده نگه داری اسناد طبقه بندی 
شده را علیه ترامپ و دو متهم دیگر پرونده مختومه کرد. این رویداد پس 
که اسمیت به صورت  که در حکمی مشخص شد  از آن به وقوع پیوست 

غیرقانونی به سمت بازپرسی پرونده منصوب شده است.
نائوتا و دی اولیویرا از دادگاه تجدیدنظر خواسته بودند تا زمانی که موضوع 
انتصاب اسمیت در حال بررسی است، وزارت دادگستری از انتشار این 
گزارش خودداری کند. تصمیمی که ممکن است ماه ها به طول بینجامد.

که چندی قبل و پس از پیروزی ترامپ در انتخابات  این در حالی است 
ریاست جمهوری، نشریه نیویورک تایمز به نقل از منابعی اعلام کرد جک 
اسمیت بازپرس ویژه دو پرونده ترامپ و دیگر اعضای تیمش قصد دارند 
کند.دونالد  گیری  کناره  کار دونالد ترامپ، از سمت خود  پیش از آغاز به 
ترامپ ضمن رد هر دو پرونده، در آستانه انتخابات ریاست جمهوری اعلام 
کرده بود که در صورت پیروزی در انتخابات، به محض ورود به کاخ سفید، 

جک اسمیت را در عرض دو ثانیه اخراج می کند.     
کنگره آمریکا برای تایید نتایج انتخابات  گفتنی است روز 6 ژانویه جلسه 
ریاست جمهوری و تایید آرای مجمع گزینندگان برگزار شد و پیروزی دونالد 
ترامپ در این انتخابات به طور رسمی تایید شد. به این ترتیب ترامپ 
برنده شصتمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اعلام شد و حالا چهل 
و پنجمین و چهل و هفتمین رئیس جمهور ایالات متحده است. وی در 
روز 20 ژانویه به همراه معاونش جی دی ونس، به طور رسمی قدرت را 
در دست می گیرد. در حال حاضر کاخ سفید در حال آماده سازی مراسم 

تحلیف است.

یادداشت

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رآی شماره 140360301055007783 مورخ 1403/10/18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ستاری نژاد فرزند 
ک به مساحت 717/46  علی بشماره شناسنامه 857 کدملی 0531345513 صادره از ارا
ک 1589 فرعی از 37 اصلی - واقع در ملارد یوسف آباد قوام خ مخابرات جاده  مترمربع پلا
مسکن مهر بعد از مرکز توانبخشی خریداری از مالک رسمی آقای:محمود هاشمی محرز 
گهی می  گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  می توانند از تاریخ انتشار اولین  آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول:1403/10/20
تاریخ چاپ نوبت دوم:1403/11/5

م / الف :2153
ک  همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
ک استان کرمان اداره کل ثبت اسناد و املا

ک حوزه ثبت ملک انار اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403603190030016010 مورخ 1403/9/18 آقای مسعود ابراهیمی فرزند 
محمود بشماره شناسنامه 1529 صادره از تهران در ششدانگ باغ به مساحت 3989مترمربع 
ک 8 فرعی از 6262 اصلی واقع در اراضی ابراهیم  ک 59 فرعی  مفروز و مجزی شده از پلا پلا

آباد انار خریداری شده از محل مالکیت مریم ابراهیمی محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001596 مورخ 1403/9/13 آقای قاسم گوهری فرزند احمد 
ک  بشماره شناسنامه 536 صادره از جوزم در ششدانگ باغ به مساحت 2708مترمربع پلا
ک 8 فرعی از 6262 اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد  60 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا

انار خریداری شده از محل مالکیت مریم ابراهیمی محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001624 مورخ  1403/9/21 آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
ک 9 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری شده از محل  210مترمربع پلا

مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001611 مورخ 1403/9/19 آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
ک 9 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری شده  مساحت 210مترمربع پلا

از محل مالکیت  محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001608 مورخ 1403/9/19 آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار 
ک 10 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو  و محوطه به مساحت 535.5 مترمربع پلا

انار خریداری شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001633 مورخ 1403/9/27 آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار و محوطه به 
ک 10 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری  مساحت 535.5 مترمربع پلا

شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001631 مورخ 1403/9/27 آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار و محوطه به 
ک 11 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری  مساحت 533.2 مترمربع پلا

شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001609 مورخ 1403/9/19  آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار 
ک 11فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو  و محوطه به مساحت 533.2 مترمربع پلا

انار خریداری شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001606 مورخ 1403/9/19 آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
ک 12 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری  مساحت 656.5 مترمربع پلا

شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001625 مورخ 1403/9/22  آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 656.5 
ک 12 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری شده از محل  مترمربع پلا

مالکیت  محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001607 مورخ 1403/9/19 آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به 
ک 13 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری  مساحت 742مترمربع پلا

شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001632 مورخ 1403/9/27 آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
ک 13 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری شده از  742مترمربع پلا

محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001635 مورخ 1403/9/27 آقای ناصر جعفری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 249 صادره از یزد در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار و محوطه به 
ک 14 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار خریداری  مساحت 585 مترمربع پلا

شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001610 مورخ 1403/9/19 آقای محمدرضا خلیلی فرزند 
یدالله بشماره شناسنامه 280 صادره از امین شهر در سه دانگ مشاع از ششدانگ سوله انبار 
ک 14 فرعی از 7806 اصلی واقع در اراضی دهنو انار  و محوطه به مساحت 585 مترمربع پلا

خریداری شده از محل مالکیت سوسن و فرح امین محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360319003001588 مورخ 1403/9/11 خانم صفورا مهردادی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 4520079357 صادره از مرکزی در ششدانگ خانه به مساحت 
ک 1 فرعی از 9889 اصلی  واقع در  ک 5 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا 219مترمربع پلا
اراضی هرمزآباد انار به آدرس خیابان نواب کوچه 12 خریداری شده از محل مالکیت ابوتراب 

حسن زاده محرز گردیده است.
کبرآباد فرزند  برابر رای شماره 140360319003001589 مورخ  1403/9/11 معصومه شیربیگی ا
ک 14  محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از انار در ششدانگ خانه به مساحت 261مترمربع پلا
فرعی از 10874 اصلی واقع در اراضی راس التحت انار به آدرس بلوار امام رضا)ع( کوچه 

3 خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/4 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/19 

ک شهرستان انار حسین طالبی زاده-رئیس ثبت اسناد و املا
==========================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
ک شهرستان کوثر تصرفات مالکانه مفروزی  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
گزارش  و بلامعارض متقاضیان پرونده های تشکیلی موضوع قانون مذکور را براساس 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تائید نموده است:
ک 59  1-آقای وجه اله محمدی لکوان فرزند فیض اله در ششدانگ یک قطعه باغ به پلا
فرعی از 23 اصلی واقع در لیکوان بخش 8 سنجد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 26928/31 

مترمربع از مالکیت اولیه وجه اله محمدی
ک 589  2-آقای محسن کریمی زرج آباد فرزند محبت در ششدانگ یک قطعه باغ به پلا
فرعی از 31 اصلی واقع در روستای زرج آباد بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 

7291/35 مترمربع از مالکیت اولیه محبت کریمی
ک 590  3- آقای محسن کریمی زرج آباد فرزند محبت در ششدانگ یک قطعه باغ به پلا
فرعی از 31 اصلی واقع در روستای زرج آباد بخش 8 سنجبد حوزه ثبتی کوثر به مساحت 

2431 مترمربع از مالکیت اولیه محبت کریمی
4-خانمها الهام و سمیه و خدیجه و ناهید و فاطمه همگی نوروزی هریس فرزندان قباد 
نسبت به یک سهم از 11 سهم و آقایان یعقوب و منوچهر و ذبیح اله همگی نوروزی هریس 
کهای  فرزندان قباد نسبت به 2 سهم از 11 سهم در ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی به پلا
542 و 543 و 544 و 545 و 546 فرعی از 40 اصلی واقع در روستای هریس بخش 8 سنجبد 
حوزه ثبتی کوثر به ترتیب به مساحتهای 1171/44 و 2295/36 و 29192/03 و 3228/34 و 

3385/88 مترمربع از مالکیت اولیه قدرت اله نوروزی
5-خانمها الهام و سمیه و خدیجه و ناهید و فاطمه همگی نوروزی هریس فرزندان قباد 
نسبت به یک سهم از 11 سهم و آقایان یعقوب و منوچهر و ذبیح اله همگی نوروزی هریس 
کهای  فرزندان قباد نسبت به 2 سهم از 11 سهم در ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی به پلا
547 و 548 و 549 و 550 و 551 فرعی از 40 اصلی واقع در روستای هریس بخش 8 سنجبد 
حوزه ثبتی کوثر به ترتیب به مساحتهای 13011/84 و 582/46 و 2680/41 و 38363/74 و 

12056/22 مترمربع از مالکیت اولیه قدرت اله نوروزی
گهی  لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گردد تا چنانچه اشخاص ذینفع نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آ
ک  شهرستان کوثر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اداره ثبت اسناد و املا
تسلیم اعتراض گواهی طرح اقامه دعوی را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تحویل 
نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مطابق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. لازم به توضیح می باشد که صدور سند مالکیت براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/5

==========================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 516 فرعی از 93  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین آبی زار تحت پلا
اصلی واقع در قریه کولج شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس 
در پرونده باید به عمل آید اینک برحسب تقاضای کتبی آقای اسمعیل فلاحی احدی 
از ورثه مالک ابراهیم فلاحی ذیل وارده 3013707-1403/10/17 با رعایت مواد 14 و 15 
قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/11/10 
ک مجاور  گهی از متقاضی و مالکین املا در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آ
دعوت می شود  تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین 
حدود اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض 
ک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز  خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و 
ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت 

اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1403/10/20

م الف  0489
ایمان هادی پور-رئیس ثبت اسناد شهرستان طالقان

==========================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( آ
گهی مزایده اموال غیرمنقول 140200805 آ

ک ثبتی شماره 116 فرعی از 46 اصلی بخش  دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلا
11 ناحیه 00 به مساحت )316/4( سیصد و شانزده متر و چهل دسیمترمربع به آدرس آمل 

ک 67  جاده اوجی آباد روستای سعدین کلا بعد مسجد جنب پلا
کبری فرزند ولی اله به ش.ش 8 ت.ت 1363 دارای ش.م 2142877060  مالکیت میثم ا
با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ 
با شماره مستند مالکیت 53 تاریخ 1389/1/17 موضوع سند مالکیت المثنی به شماره 

چاپی ثبت گردیده است.
به حدود: شمالا:  درب و دیواریست به طول 12/93 دوازده متر و نود و سه سانتی متر به 
کوچه شرقا در چهار قسمت که قسمت سوم آن شمالی است. اول دیواریست به طول 9/63 
نه متر و شصت و سه سانتی متر دوم دیواریست به طول 7/78 هفت متر و هفتاد و هشت 
سانتی متر سوم بطول 0/75 هفتاد وپنج سانتی متر چهارم به دیوار بطول 7/35 هفت 
متر و سی و پنج سانتی متر به قطعه شصت و سه تفکیکی جنوبا دیواریست به طول 12/77 
دوازده متر و هفتاد و هفت سانتی متر به چهل و شش اصلی غربا در دو قسمت اول به دیوار 
به طول 6/53 شش متر و پنجاه و سه سانتی متر به قطعه شصت و یک تفکیکی دوم به دیوار 

بطول 16/01 شانزده متر و یک سانتی متر به قطعه شصت و یک تفکیکی
مشخصات ملک مطابق مندرجات سند مالکیت به مساحت 316/40 مترمربع ذکر گردیده 
است. ملک موصوف در موقعیت مختصات و مشخصات جغرافیایی تقریبا میانی سیستم 
X=621838,U.T.M.Y=4044441 استقرار یافته است. عرصه مطابق با سند بوده در 
ک ثبتی مذکور یکباب خانه با اسکلت بتنی در طبقه  داخل عرصه در قسمت شمال پلا
همکف به مساحت تقریبی 70 مترمربع احداث گردیده است و سقف نهایی ساختمان به 
صورت شیروانی با قوطی فلزی با پوشش ورق ازبست سیمانی اجرا گردیده است که در 

روز بازدید خواهر و مادر متعهد در آن سکونت داشته اند.
خانه مذکور شامل هال و پذیرایی یک اتاق خواب آشپزخانه حمام و سرویس بهداشتی 
کابینت و  کاشی با  گچ پرداختی آشپزخانه  می باشد. دیوارهای داخلی سفیدکاری با 
پنجره و دربها آلومینیومی می باشد. قدمت ساخت آن حدود ده سال می باشد ساختمان 
ک مذکور  دارای انشعابات برق گاز و آب و سیستم گرمایش بخاری گازی بوده است. پلا
کوچه ارتباط دارد. طبق اظهارات متعهد ساختمان تحت  کوچک  پیاده رو با  با درب 

پوشش بیمه ای قرار ندارد.
لذا با توجه به توضیحات فوق و پس از بررسی موقعیت مکانی هندسه و ابعاد ملک و 
ک مشابه در منطقه کیفیت ساخت و  مسیر دسترسی تحقیقات محلی ملاحظه ارزش املا
نوع مصالح به کار رفته در ساختمان و سایر عوامل و مولفه های موثر در ارزیابی ارزش 
ک ثبتی 116 فرعی از 46 اصلی بخش 11 حوزه ثبت آمل به  عرصه و اعیان ششدانگ پلا
انضمام انشعابات و امتیازات منصوبه جمعا مبلغ بیست و هفت میلیاردریال )بیست و هفت 
گردد و ارزش دودانگ به مبلغ 9/000/000/000 ریال )نه  میلیارد ریال( برآورد و اعلام می 
کبری به پرونده اجرایی  گردد با مالکیت آقای میثم ا میلیارد ریال( تعیین و اعلام می 
کلاسه 140200805 به طلبکاری خانم فاطمه حمیدی از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/11/3 )سوم بهمن ماه یک هزار و چهارصد و سه( در محل اجرای ثبت اسناد 
آمل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود  شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره IR480100004053013207550386 و 
که می  شناسه 948108553108000000000000000000 به حساب سپرده ثبت می باشد 
بایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط 
حسابداری اداره امکان پذیر گردد حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم  مزایده تجدید می 
ک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های  از انشعاب و یا حق اشترا
مالیاتی و عوارض شهرداری غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 

گردد. مزایده نقدا وصول می 
تاریخ انتشار: 1403/10/20

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی آمل-موسی زاده
==========================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 3/2604- اصلی بخش 15 به  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
مساحت 75000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه خوجه وردی الوم بخش 
15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای آق اویلی بهراد ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1403/11/6 
در محل وقوع ملک به نشانی فوق الذکر به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از 
ک به اداره  تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلا
ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1403/10/20

م الف  12321
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رضا سارانی

==========================================================
نظر به اینکه مالک با تسلیم استشهادیه محلی گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 
ک 3 فرعی از 51 اصلی واقع در بخش سه الیگودرز به  دودانگ از ششدانگ عرصه پلا
مالکیت آقای رحیم رحمانی تونی فرزند حسن صادر و تسلیم شده که به علت بی احتیاطی 
مفقود گردیده است و نامبرده فوق تقاضای صدور سند المثنی نموده ضمن گواهی عدم 
ک مراتب برابر تبصره  انجام معامله نسبت به سند مزبور طبق سوابق موجود در دفتر املا
گهی  یک ماده 20 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت جهت اطلاع عموم آ
گردد تا چنانچه کسی یا ارگانی مدعی انجام معامله و وجود سند مالکیت مذکور نزد  می 
گهی  ک فوق الذکر می باشند از تاریخ نشر آ خود می باشد یا دارای حقوقی نسبت به پلا
به مدت ده روز موضوع را کتبا ضمن ارائه مستندات قانونی و ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره اعلام و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مدت 

فوق طبق مقررات اقدام به صدور سندالمثنی به نام مالک خواهد شد.
م الف  9569

سیدرضا بطحایی
ک الیگودرز رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای صادره شماره 140360326005008900 مورخه 1403/10/3 موضوع پرونده 
تشکیلی شماره 1403114426005000571 سال 1402 در هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای اسلامی 
مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن 
خزائی به ش.ش و به ش.م 3950034285 صادره از نهاوند فرزند اسفندیار در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با ساختمان احداثی در آن به مساحت 4643/61- مترمربع 
ک 69- اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان  ک فرعی- از پلا تحت قسمتی از پلا
نهاوند واقع در اراضی روستای شیراوند که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک براساس 

مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای فرض اله خزائی محرز گردیده است.
گهی می شود  در  لذا رای مذکور به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/6

م الف  2559
حمیدرضا حجتی
ک شهرستان نهاوند سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================


